
2020 年 7 月 9 日 

 

ヤマト運輸（株）羽田クロノゲート 

 

 

「ヤマトフォーラム」施設利用停止のご案内 

 

 

平素より「ヤマトフォーラム」をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

ヤマトフォーラムの施設利用につきまして、8 月 1 日からの再開に向け、今月 1 日より

一般団体の予約受付を開始しておりましたが、東京都の新型コロナウイルスの感染者数

増加を受け、感染拡大防止のため、再度予約受付および施設の利用を停止させて頂くこ

とといたしました。 

ご利用を予定されておりました皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解ご協力を賜れます様お願い申し上げます。 

尚、7月より特定団体での利用を開始しておりましたが、こちらの利用も停止とさせて

頂きます。 

 

再開の時期は今後の感染状況により判断させて頂きたく存じます。 

（皆様のご健康と事態の早期終息を心よりお祈り申し上げます。） 

 

 

 

 

以 上 


